

鏡

1. 業務名

業務名	令和5年度斐伊川・神戸川河川巡視支援業務
履行場所	平田出張所管内及び 神戸川・放水路管理室管内

2. 業務内容

1) 発注年月 2) 事務所名 3) 業務番号 4) 契約区分 5) 変更回数 6) 履行期間	令和4年12月 出雲河川事務所 管理第一課 23873650020001 国債（翌債を含む）の分任官 0 回 731日間 自 令和5年 4月 1日 (当初) 至 令和7年 3月31日 (第 回変更) 至 令和 年 月 日	7) 施工県 8) 地区 9) 河川・路線 10) 設計年月 11) 労務費一括割増 12) 単価適用年月 13) 歩掛適用年月 14) 前請負業務費 15) 前契約額	島根県 全地区 令和5年1月 0% 令和5年2月 令和5年2月 円 円
設計説明 本業務は、斐伊川水系の指定区間外区間（国土交通省直轄管理区間）のうちで出雲河川事務所が所管する河川区域、河川予定地及び河川保全区域を、河川における洪水・高潮等による災害発生の防止、適正な利用、流水の正常な機能の維持及び河川環境の整備と保全を図るため、所管する河川区域、河川予定地及び河川保全区域を巡視することで、河川管理業務の支援を行う業務である。		業務内容 本業務は、河川における洪水・高潮等による災害発生の防止、適正な利用、流水の正常な機能の維持及び河川環境の整備と保全を図るため、所管する河川区域、河川予定地及び河川保全区域を巡視することで、河川管理業務の支援を行うものである。	

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設 計 内 訳 書

業務名	令和5年度斐伊川・神戸川河川巡視支援業務					
項目・工種・種別・細別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
令和5年度斐伊川・神戸川河川巡視支援業務						
業務原価		式	1		54,244,181	
直接原価		式	1		46,903,943	
直接人件費		式	1		44,898,552	
業務計画		業務	1	117,760	117,760	単 1号
河川巡視	平常時	月	24	1,778,400	42,681,600	単 2号
業務打合せ		式	1		1,280,000	内 1号
指揮・監督		月	24	34,133	819,192	単 3号
直接経費		式	1		2,005,391	
車両管理費		式	1		2,005,391	内 2号
間接原価		式	1		7,340,238	
その他原価		式	1		7,340,238	
一般管理費		式	1		24,485,819	
一般管理費		式	1		24,485,819	
業務価格		式	1		78,730,000	
消費税相当額		式	1		7,873,000	
業務費計		式	1		86,603,000	

1 次 内 訳 書

内 1号	業務打合せ	単位	式	数量	1	単価	1,280,000
項目	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
	着手時	回	1.0	25,600	25,600	単5号	
	中間時	回	48.0	25,600	1,228,800	単6号	
	業務完了時	回	1.0	25,600	25,600	単7号	
計					1,280,000		

1 次 内 訳 表

内 2号	車両管理費	単位	式	数量	1	単価	2,005,391
項目	規 格	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要	
	ガソリン	L	9,322	149	1,388,978	パトロールカー	
	油脂類	式	1		277,795	20%	
	任意保険料	式	1		338,618		
計					2,005,391		

1 次 単 価 書

単 1号	業務計画	単位	業務	数量	1	単価	117,760
項目	規 格	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要	
	技師(A)	人	2.3	51,200	117,760		
計					117,760		

1 次 単 価 表

単 2号	河川巡視	単位	月	数量	1	単価	1,778,400
項目	規 格	単 位	数量	単 価	金 額	摘 要	
	技術員	人	39.0	29,000	1,131,000		
	一般運転手	人	39.0	16,600	647,400		
計					1,778,400		

1 次 単 価 表

単 3号	指揮・監督	単位	月	数量	1	単価	34,133
項目	規 格	単 位	員 数	単 価	金 額	摘 要	
	指揮・監督	月	1.0	34,133	34,133	単 4号	
計					34,133		

1 次 単 価 表

単 5号	着手時	単位	回	数量	1	単価	25,600
項目	規 格	単 位	数量	単 価	金 額	摘 要	
	技師(A)	人	0.5	51,200	25,600		
計					25,600		

1 次 単 価 表

単 6号	中間時	単位	回	数量	1	単価	25,600
項目	規 格	単 位	数量	単 価	金 額	摘 要	
	技師(A)	人	0.5	51,200	25,600		
計					25,600		

1 次 単 価 表

単 6号	業務完了時	単位	回	数量	1	単価	25,600
項目	規 格	単 位	数量	単 価	金 額	摘 要	
	技師(A)	人	0.5	51,200	25,600		
計					25,600		